台灣陶瓷工業同業公會會員工廠繳納常年會費規定

一、依據本會章程第十二條規定，本會每一會員推派代表人數，依下列規定辦理：

	登   記   資   本   額
	推 派 代 表
	級     數
	半           年
	一          年

	新台幣拾萬元以下
	1
	1
	
	7,200元

	新台幣拾萬元以上至伍拾萬元者
	2
	2
	
	14,400元

	新台幣伍拾萬元以上至壹佰萬元
	3
	3
	10,800元
	21,600元

	新台幣壹佰萬元以上至伍佰萬元
	4
	4
	14,400元
	28,800元

	新台幣伍佰萬元以上至壹仟萬元
	5
	5
	18,000元
	36,000元

	新台幣壹仟萬元以上至貮仟萬元
	6
	6
	21,600元
	43,200元

	新台幣貮仟萬元以上
	7
	7
	25,200元
	50,400元


二、貴公司(廠)登記資本額為新台幣                           元，應派代表                     人。

三、繳「公司設立變更表」影本乙份。

四、填「會員會藉表」乙份，並請蓋妥圖章。

五、填「會員指派會員代表登記表」每位代表各乙份，並請蓋妥圖章。

六、繳納入會費            元 (每一代表1,000元)

    常年會費              元 (每一代表每月600元，每年7,200元)
    合計共應繳                      元正。
台灣陶瓷工業同業公會會員會藉登記表

編號：　　　　　　　

	(一)公 司 行 號 名 稱
	中文：

	
	英文：

	(二)公  司  行  號

地　　      址
	

	(三) 電話號碼
	

	(四)傳真號碼
	

	（五）負責人


	姓　　　名
	
	最高

學歷
	

	
	身份證字號
	
	手機號碼:

	
	戶　　　籍

地　　　址
	省      縣       鄉、鎮        村       鄰       街        段        巷       弄       號之

          市      市       市、區        里                路

	(六)組織形態
	獨資              合股
	(七)開業日期
	年    月   日
	(八)資本額
	新台幣                           元

	(九)全 年 營 業 額
	新台幣                             元

	(十)全年生產產品種類
	

	(十一)全年產品生產量
	

	(十二)員工人數
	辦公室職員：男性        人

            女性        人
	廠內員工：男性        人
          女性        人
	外籍勞工：男性        人

          女性        人

	以下免填

	(十三)申請入會日期
	民國  年  月  日
	(十四)理事會通過日期
	民國  年  月  日
	(十五)主管機關核准備查日期及文號
	


公司行號印章 　　　　　　　　　　                 負責人簽名蓋章 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填送日期：民國　　年　　月　　日

台灣陶瓷工業同業公會會員指派會員代表登記表

編號：　　　　　　　

	(一)公 司 行 號 名 稱
	
	照片或電子檔照


	(二)公  司  行  號

地　　      址
	
	

	會   員   代   表   登   記   事   項

	(三)姓名
	
	(四)職稱
	
	(五)性別
	
	(六)出生日期
	民國     年    月    日    

	(七)學歷
	

	(八)經歷
	

	(九)國民身分證
	
	(十) 手機號碼
	
	(十一)電話號碼
	

	(十二)通訊地址
	

	(十三)信箱
	

	以下免填

	(十四)在本團體現任選任職員(理事長、常務理監事、理監事、候補理監事) 職稱
	

	(十五)動態登記
	年
	月
	日
	事              項
	年
	月
	日
	事              項

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


公司行號印章 　　　　　　　　　　負責人簽名蓋章 　　　　　　　　　會員代表簽名蓋章 　　　　　　　　　　　填送日期：民國　　年　　月　　日
